
2020 AUSTERLITZ & GOLF MAGAZINE TROPHY

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2020

19.–23. května 2020

GR AUSTERLITZ



2020 AUSTERLITZ & GOLF MAGAZINE TROPHY

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2020

Golfová show za účasti nejlepších českých profesionálních golfi stů, vybraných amatérů a celebrit 
s bohatým doprovodným programem zaměřeným na dospělé i děti a výrazným charitativním nábojem.

Program

19. 5.   . . . . . . .  Zahajovací turnaj partnerů - Firemní pohár (stableford)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.00

20. 5.   . . . . . . .  PRO-AM (texas scramble)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.00
20. 5.   . . . . . . .  Players Party . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.00

21. 5.   . . . . . . .  1. kolo turnaje PRO (na rány)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.00
21. 5.   . . . . . . .  Odpolední turnaj partnerů (stableford)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.00

22. 5.   . . . . . . .  2. kolo turnaje PRO (na rány)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.00
22. 5.   . . . . . . .  Junior PGA Tour. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.00
22. 5.   . . . . . . .  Vyhlášení výsledků. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.00

23. 5.   . . . . . . .  Závěrečný turnaj partnerů na fi nálové piny (stableford)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.00



2020 AUSTERLITZ & GOLF MAGAZINE TROPHY

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2020

Garantujeme 2 000 000 zhlédnutí nebo zobrazení 
v průběhu března až října 2019 (CPT od 25 Kč!)

TV (1 000 000 diváků, květen až červen 2020)1. 

Outdoor-billboardy (600 000 zhlédnutí,2. 

březen až květen 2020)
Web (250 000 zhlédnutí, 30 000 unikátů,3. 

březen až květen 2020)
Print (150 000 čtenářů, únor až červen 2020)4. 

Event-Czech PGA Tour 20205. 

(5 000 golfi stů, duben až říjen 2020)
Event-Austerlitz (1 000 golfi stů, květen 2020)6. 

Marketingový dosah partnerství

Golf info
www.golfinfo.cz

TV
1 000 000

Outdoor
600 000

Web
250 000

Print
150 000

Event 
Czech PGA Tour

5 000

Event
Austerlitz

1 000



2020 AUSTERLITZ & GOLF MAGAZINE TROPHY

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2020

Kontakty

GR Austerlitz
Tel.: 724 371 227
E-mail: radimval@email.cz
Kontaktní osoba: Radim Válka

Vydavatelství CCB – časopis GOLF
Tel.: 604 210 053
E-mail: golf@ccb.cz
Kontaktní osoba: Josef Slezák

20192018

20172015 2016




